СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
28.07.2017                                                                                                                  № 61
	О протесте прокуратуры на  п. 3.1. Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с  ч. 1 ст. 17.1.Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от 30.06.2017 №2-1-2017 Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л:
1. Протест Вязниковской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. В названии решения и далее по тексту в словосочетании «поселок Никологоры» кавычки исключить.

3. Пункт 3.1. Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов от 24.01.2014 №44 изложить в следующей редакции:
«3.1.   Договор аренды муниципального имущества является основным документом, регламентирующим отношения сторон, и заключается не ранее чем через 10 дней со дня размещения информации о результатах конкурса или аукциона на официальном сайте торгов.»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                   Ю.В. Судаков